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ΥΠΟΒΟΛΗ ΓΙΑ ΣΧΟΛΙΑΣΜΟ

ΑΝΤΛΙΩΝ ΑΝΑΚΤΗΣΗΣ ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΑΤΩΝ ΛΕΒΗΤΑ 3Α

ΚΛΙΜΑΚΑ ΜΕΓΕΘΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Η/Υ Αρ. ΣΧΕΔΙΟΥ ΣΕΛΙΔΑ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ

ΕΛΕΓΧΟΣΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΑΝΑΘ. ΜΕΛΕΤΗ ΣΧΕΔΙΑΣΗΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

ΚΥΡΙΟΣ ΕΡΓΟΥ :

ΕΡΓΟ :

ΤΙΤΛΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ :

ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ (ΔΕΗ Α.Ε.)

ΜΕΛΕΤΗΤHΣ :

ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ & ΘΕΜΕΛΙΩΣΕΙΣ

30.09.20240

525­41­011:50 A1 0

ΜΕΛΕΤΗ ΣΤΕΓΑΣΤΡΩΝ ΣΤΟΝ ΑΗΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ - ΛΑΥΡΙΟΥ

525­41­01

ΣΤΕΓΑΣΤΡΟ Νο.1

I.A. E.K. S.K.

1/1

ΤΙΤΛΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ

ΣΧΕΤΙΚΑ ΣΧΕΔΙΑ
ΑΡ. ΣΧΕΔΙΟΥ

ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ
1. ΟΛΕΣ ΟΙ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΕΙΝΑΙ ΣΕ ΧΙΛΙΟΣΤΑ ΕΚΤΟΣ ΚΙ ΑΝ ΑΝΑΦΕΡΕΤΑΙ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΑ ΣΤΟ ΣΧΕΔΙΟ
2. ΟΛΕΣ ΟΙ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΘΑ ΕΠΙΒΕΒΑΙΩΘΟΥΝ ΑΠΟ ΤΟΝ ΑΝΑΔΟΧΟ ΠΡΙΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ.
3. ΤΟ ΣΤΕΓΑΣΤΡΟ ΘΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΕΙ ΑΠΟ ΔΙΑΤΟΜΕΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ S275.
4. TO MONORAIL (IPE200) ΕΧΕΙ ΣΧΕΔΙΑΣΤΕΙ ΓΙΑ ΝΑ ΜΕΤΑΦΕΡΕΙ ΜΕΓΙΣΤΟ ΦΟΡΤΙΟ 500Kg ΚΑΙ ΘΑ ΕΚΤΕΙΝΕΤΑΙ 1m ΕΚΑΤΕΡΩΘΕΝ 

5. ΣΤΗΝ ΟΡΟΦΗ ΚΑΙ ΣΤΟ ΜΠΡΟΣΤΙΝΟ ΜΕΡΟΣ ΘΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΘΕΙ ΛΑΜΑΡΙΝΑ. Η ΚΛΙΣΗ ΤΗΣ ΟΡΟΦΗΣ ΘΑ ΕΙΝΑΙ 5 %.

ΣΧΕΔΙΟ ΚΛΕΙΔΑ (KEY PLAN)

525-41-05 ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ ΣΥΝΔΕΣΕΩΝ ΝΕΩΝ ΣΤΕΓΑΣΤΡΩΝ

ΟΙ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΕΙΣ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤ΄ ΕΛΑΧΙΣΤΟ ΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟ ΜΙΣΟ ΤΟΥ ΠΑΧΟΥΣ ΤΟΥ  ΜΙΚΡΟΤΕΡΟΥ ΣΥΝΔΕΟΜΕΝΟΥ 
ΕΛΑΣΜΑΤΟΣ, ΕΚΤΟΣ ΑΝ ΑΝΑΓΡΑΦΕΤΑΙ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΑ. ΕΛΑΧΙΣΤΗ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗ 4mm. ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΚΟΙΛΟΔΟΚΩΝ, 
ΟΙ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΕΙΣ ΕΙΝΑΙ ΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟ ΠΑΧΟΣ ΤΩΝ ΚΟΙΛΟΔΟΚΩΝ.

6.

ΠΑΡΑΔΟΧΕΣ
Οπλισμένο σκυρόδεμα 25.0 kN/m3

Άοπλο σκυρόδεμα 24.0 kN/m3
Δομικός χάλυβας 78.5 kN/m3

Νερό 10.0 kN/m3

Έδαφος 20.0 kN/m3

ΠΥΚΝΟΤΗΤΕΣ ΥΛΙΚΩΝ

Πανέλα 0.50 kPa
ΜΟΝΙΜΑ ΦΟΡΤΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ

Ζώνη σεισμικής επικινδυνότητας I
Μέγιστη επιτάχυνση αναφοράς 0.16 g
Κατηγορία σπουδαιότητας IV
Συντελεστής συμπεριφοράς 1.5

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΣΕΙΣΜΟΥ

Γενικά 0.50 kPa
ΚΙΝΗΤΑ ΦΟΡΤΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ

ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ

Δράσεις σε δομήματα
Σχεδιασμός κατασκευών από σκυρόδεμα
Σχεδιασμός μεταλλικών κατασκευών

Αντισεισμικός σχεδιασμός κατασκευών
Κανονισμός τεχνολογίας σκυροδέματος
Κανονισμός τεχνολογίας χαλύβων

EN 1991
EN 1992
EN 1993

EN 1998
ΚΤΣ 2016
ΚΤΧ 2008

ΟΠΛΙΣΜΕΝΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ

Θεμελίωση ΘεμελίωσηC 30/37 50 mm

ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΧΑΛΥΒΑ ΟΠΛΙΣΜΩΝ
Ράβδοι οπλισμού B 500 C

ΔΙΑΜΕΤΡΟΙ ΤΥΜΠΑΝΩΝ

Άγκιστρα, συνδετήρες D1
Κεκαμμένες ράβδοι D2

< 20 20
4 7
15 10    (A   7    )

A: Απόσταση ράβδων

ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΔΟΜΙΚΟΥ ΧΑΛΥΒΑ S275 ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΚΟΧΛΙΩΝ/ΝΤΙΖΩΝ 8.8

Μονοτροχιά (Monorail) 3.00 kPa

Ταχύτητα ανέμου
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΝΕΜΟΥ

Κατηγορία εδάφους
33 m/sI

0

κατηγορία εδάφους C

D1
D2 D2 D2

 5

ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ

HEA120HEA120 HEA200

HE
A2

00

HE
A2

00

0.00

+2680

HEA200

HEA200 HEA200

HEA200

DET 2

HEA200

HE
A2

00

HE
A2

00

HEA120HEA120
+2580

0.00

HEA200

HE
A2

00

HE
A2

00

IPE200

0.00

+2580
+2680

IPE200
HEA120

HEA120

HEA120

+2680
+2580

0.00

HEA200

HEA200

IPE200

HEA120

HE
A1

20

HE
A1

20

A

A

HE
A1

20

HE
A1

20

HE
A1

20

HEA120

HE
A1

20

HE
A1

20

HEA120 HEA120

HEA120HE
A2

00

HE
A1

20

HE
A1

20

HEA200

HEA200

HE
A2

00

HE
A1

20

HEA120

HEA120

HE
A1

20

HE
A1

20

HEA120

HEA120

HE
A1

20
HE

A1
20

HE
A1

20
HE

A1
20

A

A

HEA120

DET 3 DET 4

HE
A1

20

HE
A1

20

HEA120
IPE200 HE

A1
20

DET 1 DET 5

IPE200

HEA200

HE
A2

00

HE
A2

00

HEA120

0.00

+2580 +2680 HEA120

IPE200

S1­2S1­1

S1­A

S1­B

HEA200

HEA200 HEA200

HEA200

250

73
0

1250

750
1000

20
40

73
0

35
00

1000
2250

25
0

75
0 10

00

Ø12/150 (B+T)

Ø12/150 (B+T)

C1: 500/500

C1: 500/500

C1: 500/500

Ø12/150 (B+T)

Ø12/150 (B+T)

h=400
TOC -300

h=300
TOC +000

h=300
TOC +000

h=300
TOC +000

h=400
TOC -300

FOUNDATION REINFORCEMENT
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ΤΗΛ.: 210-6837023   FAX.: 215-5153792  e-mail: mail@alphameletitiki.gr
Λ. ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 494 & ΣΚΥΡΟΥ 2 - Τ.Κ. 153 42 ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ - ΑΘΗΝΑ

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙAΛΦΑ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ

MONORAIL

ΤΩΝ ΑΞΟΝΩΝ S1-1 & S1-2.

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΛΑΜΑΡΙΝΑΣ
(ΒΛ. ΣΗΜΕΙΩΣΗ 5)

MONORAIL (IPE200)

MONORAIL (IPE200)
(ΒΛ. ΣΗΜΕΙΩΣΗ 4)

(ΒΛ. ΣΗΜΕΙΩΣΗ 4)

ΕΔΡΑΣΗ ΕΠΙ ΤΗΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ 
ΠΛΑΚΑΣ ΤΗΣ ΥΠΟΓΕΙΑΣ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ

MONORAIL (IPE200)
(ΒΛ. ΣΗΜΕΙΩΣΗ 4)

ΑΝΤΛΙΑ

ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ

ΚΑΝΑΛΙ
ΚΑΛΩΔΙΩΝ

ΥΠΟΓΕΙΑ
ΔΕΞΑΜΕΝΗ

ΜΟΝΩΜΕΝΟΣ
ΣΩΛΗΝΑΣ

NEO
ΘΕΜΕΛΙΟ

ΕΔΡΑΣΗ ΕΠΙ ΤΟΥ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΜΠΕΤΟΥ
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ΠΡΩΤΗ ΥΠΟΒΟΛΗ

ΑΝΤΛΙΩΝ ΑΝΑΚΤΗΣΗΣ BLOWDOWN G41-42

ΚΛΙΜΑΚΑ ΜΕΓΕΘΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Η/Υ Αρ. ΣΧΕΔΙΟΥ ΣΕΛΙΔΑ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ

ΕΛΕΓΧΟΣΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΑΝΑΘ. ΜΕΛΕΤΗ ΣΧΕΔΙΑΣΗΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

ΚΥΡΙΟΣ ΕΡΓΟΥ :

ΕΡΓΟ :

ΤΙΤΛΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ :

ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ (ΔΕΗ Α.Ε.)

ΜΕΛΕΤΗΤHΣ :

ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ & ΘΕΜΕΛΙΩΣΕΙΣ

30.09.20240

525­41­021:50 A1 0

ΜΕΛΕΤΗ ΣΤΕΓΑΣΤΡΩΝ ΣΤΟΝ ΑΗΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ - ΛΑΥΡΙΟΥ

525­41­02

ΣΤΕΓΑΣΤΡΟ Νο.2

I.A. E.K. S.K.

1/1

ΤΙΤΛΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ

ΣΧΕΤΙΚΑ ΣΧΕΔΙΑ
ΑΡ. ΣΧΕΔΙΟΥ

ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ

ΣΧΕΔΙΟ ΚΛΕΙΔΑ (KEY PLAN)

ΠΑΡΑΔΟΧΕΣ
Οπλισμένο σκυρόδεμα 25.0 kN/m3

Άοπλο σκυρόδεμα 24.0 kN/m3
Δομικός χάλυβας 78.5 kN/m3

Νερό 10.0 kN/m3

Έδαφος 20.0 kN/m3

ΠΥΚΝΟΤΗΤΕΣ ΥΛΙΚΩΝ

Πανέλα 0.50 kPa
ΜΟΝΙΜΑ ΦΟΡΤΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ

Ζώνη σεισμικής επικινδυνότητας I
Μέγιστη επιτάχυνση αναφοράς 0.16 g
Κατηγορία σπουδαιότητας IV
Συντελεστής συμπεριφοράς 1.5

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΣΕΙΣΜΟΥ

Γενικά 0.50 kPa
ΚΙΝΗΤΑ ΦΟΡΤΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ

ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ

Δράσεις σε δομήματα
Σχεδιασμός κατασκευών από σκυρόδεμα
Σχεδιασμός μεταλλικών κατασκευών

Αντισεισμικός σχεδιασμός κατασκευών
Κανονισμός τεχνολογίας σκυροδέματος
Κανονισμός τεχνολογίας χαλύβων

EN 1991
EN 1992
EN 1993

EN 1998
ΚΤΣ 2016
ΚΤΧ 2008

ΟΠΛΙΣΜΕΝΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ

Θεμελίωση ΘεμελίωσηC 30/37 50 mm

ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΧΑΛΥΒΑ ΟΠΛΙΣΜΩΝ
Ράβδοι οπλισμού B 500 C

ΔΙΑΜΕΤΡΟΙ ΤΥΜΠΑΝΩΝ

Άγκιστρα, συνδετήρες D1
Κεκαμμένες ράβδοι D2

< 20 20
4 7
15 10    (A   7    )

A: Απόσταση ράβδων

ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΔΟΜΙΚΟΥ ΧΑΛΥΒΑ S275 ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΚΟΧΛΙΩΝ/ΝΤΙΖΩΝ 8.8

Μονοτροχιά (Monorail) 3.00 kPa

Ταχύτητα ανέμου
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΝΕΜΟΥ

Κατηγορία εδάφους
33 m/sI

0

κατηγορία εδάφους C

D1
D2 D2 D2

 5

ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ

HEA200
HEA200

HEA200 HEA200

DET 2

0.00

+2570
+2700

HEA200
HEA200

IPE200

HEA120 HEA120

HEA120

HEA120

HEA120

HE
A2

00

HE
A2

00

HEA200HEA120
+2570

0.00

HEA200 HEA120

HEA200

HE
A1

20

HE
A2

00

HEA120

HE
A2

00

HE
A1

20

HEA120

HEA120

HEA120

HEA120

HEA120

HEA120

HE
A1

20

HEA120

HE
A1

20

HEA120

HEA120

HE
A1

20

HE
A1

20

HEA120

HEA120

HE
A1

20

HE
A1

20

IPE200

HE
A1

20

HE
A1

20

HE
A1

20

HE
A1

20

HE
A1

20
HE

A1
20

HE
A1

20

HE
A1

20

HE
A1

20

HE
A1

20

HE
A1

20

HE
A1

20

A

A

A

A

HEA120 HEA120 HEA120 HEA120

A

A

DET 4

DET 1

DET 3

DET 5

HE
A2

00

HE
A2

00

HEA200HEA120 HEA120
+2700

0.00

+2570

HE
A2

00

HE
A2

00

HEA200

IPE200

+2700

0.00

HEA120

S2­A

S2­1 S2­2

S2­B

HEA200
HEA200

HEA200 HEA200

40
00

75
0

75
0

25
00

C1: 500/500

C1: 500/500

40
00

75
0

75
0

25
00

C1: 500/500

C1: 500/500

6710

h=300
TOC +000

h=300
TOC +000

h=300
TOC +000

h=300
TOC +000

Ø12/150 (B+T)

h=400
TOC -300

h=400
TOC -300

FOUNDATION REINFORCEMENT
1:50

Ø12/150 (B+T)

Ø12/150 (B+T)

Ø12/150 (B+T)

250750
1000

250 750
1000

50
0

500

25
0

25
0

250 250

4Ø16
2Ø16

2Ø16
4Ø16

C1: 500/500
12Ø16

3St. Ø10/100

3St. Ø10/100
COLUMN HEA200 REINFORCEMENT DETAIL

1:20

4Ø10/m² 4Ø10/m²

525-41-05 ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ ΣΥΝΔΕΣΕΩΝ ΝΕΩΝ ΣΤΕΓΑΣΤΡΩΝ

1. ΟΛΕΣ ΟΙ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΕΙΝΑΙ ΣΕ ΧΙΛΙΟΣΤΑ ΕΚΤΟΣ ΚΙ ΑΝ ΑΝΑΦΕΡΕΤΑΙ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΑ ΣΤΟ ΣΧΕΔΙΟ
2. ΟΛΕΣ ΟΙ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΘΑ ΕΠΙΒΕΒΑΙΩΘΟΥΝ ΑΠΟ ΤΟΝ ΑΝΑΔΟΧΟ ΠΡΙΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ.
3. ΤΟ ΣΤΕΓΑΣΤΡΟ ΘΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΕΙ ΑΠΟ ΔΙΑΤΟΜΕΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ S275.
4. TO MONORAIL (IPE200) ΕΧΕΙ ΣΧΕΔΙΑΣΤΕΙ ΓΙΑ ΝΑ ΜΕΤΑΦΕΡΕΙ ΜΕΓΙΣΤΟ ΦΟΡΤΙΟ 500Kg ΚΑΙ ΘΑ ΕΚΤΕΙΝΕΤΑΙ 1m ΕΚΑΤΕΡΩΘΕΝ 

5. ΣΤΗΝ ΟΡΟΦΗ ΚΑΙ ΣΤΟ ΜΠΡΟΣΤΙΝΟ ΜΕΡΟΣ ΘΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΘΕΙ ΛΑΜΑΡΙΝΑ. Η ΚΛΙΣΗ ΤΗΣ ΟΡΟΦΗΣ ΘΑ ΕΙΝΑΙ 5 %.
ΟΙ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΕΙΣ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤ΄ ΕΛΑΧΙΣΤΟ ΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟ ΜΙΣΟ ΤΟΥ ΠΑΧΟΥΣ ΤΟΥ  ΜΙΚΡΟΤΕΡΟΥ ΣΥΝΔΕΟΜΕΝΟΥ 
ΕΛΑΣΜΑΤΟΣ, ΕΚΤΟΣ ΑΝ ΑΝΑΓΡΑΦΕΤΑΙ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΑ. ΕΛΑΧΙΣΤΗ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗ 4mm. ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΚΟΙΛΟΔΟΚΩΝ, 
ΟΙ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΕΙΣ ΕΙΝΑΙ ΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟ ΠΑΧΟΣ ΤΩΝ ΚΟΙΛΟΔΟΚΩΝ.

6.

ΤΩΝ ΑΞΟΝΩΝ S2-1 & S2-2.

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΛΑΜΑΡΙΝΑΣ
(ΒΛ. ΣΗΜΕΙΩΣΗ 5)

MONORAIL (IPE200)
(ΒΛ. ΣΗΜΕΙΩΣΗ 4)

ΤΗΛ.: 210-6837023   FAX.: 215-5153792  e-mail: mail@alphameletitiki.gr
Λ. ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 494 & ΣΚΥΡΟΥ 2 - Τ.Κ. 153 42 ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ - ΑΘΗΝΑ

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙAΛΦΑ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ

MONORAIL (IPE200)
(ΒΛ. ΣΗΜΕΙΩΣΗ 4)

ΑΝΤΛΙΑ

ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ

ΚΑΝΑΛΙ
ΚΑΛΩΔΙΩΝ

ΥΠΟΓΕΙΑ
ΔΕΞΑΜΕΝΗ

ΣΩΛΗΝΑΣ

MONORAIL (IPE200)
(ΒΛ. ΣΗΜΕΙΩΣΗ 4)
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ΠΡΩΤΗ ΥΠΟΒΟΛΗ

ΑΝΤΛΙΩΝ ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΑΤΩΝ ΚΑΝΑΛΙΟΥ

ΚΛΙΜΑΚΑ ΜΕΓΕΘΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Η/Υ Αρ. ΣΧΕΔΙΟΥ ΣΕΛΙΔΑ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ

ΕΛΕΓΧΟΣΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΑΝΑΘ. ΜΕΛΕΤΗ ΣΧΕΔΙΑΣΗΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

ΚΥΡΙΟΣ ΕΡΓΟΥ :

ΕΡΓΟ :

ΤΙΤΛΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ :

ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ (ΔΕΗ Α.Ε.)

ΜΕΛΕΤΗΤHΣ :

ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ & ΘΕΜΕΛΙΩΣΕΙΣ

30.09.20240

525­41­031:50 A1 0

ΜΕΛΕΤΗ ΣΤΕΓΑΣΤΡΩΝ ΣΤΟΝ ΑΗΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ - ΛΑΥΡΙΟΥ

525­41­03

ΣΤΕΓΑΣΤΡΟ Νο.3

I.A. E.K. S.K.

1/1

ΤΙΤΛΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ

ΣΧΕΤΙΚΑ ΣΧΕΔΙΑ
ΑΡ. ΣΧΕΔΙΟΥ

ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ

ΣΧΕΔΙΟ ΚΛΕΙΔΑ (KEY PLAN)

ΠΑΡΑΔΟΧΕΣ
Οπλισμένο σκυρόδεμα 25.0 kN/m3

Άοπλο σκυρόδεμα 24.0 kN/m3
Δομικός χάλυβας 78.5 kN/m3

Νερό 10.0 kN/m3

Έδαφος 20.0 kN/m3

ΠΥΚΝΟΤΗΤΕΣ ΥΛΙΚΩΝ

Πανέλα 0.50 kPa
ΜΟΝΙΜΑ ΦΟΡΤΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ

Ζώνη σεισμικής επικινδυνότητας I
Μέγιστη επιτάχυνση αναφοράς 0.16 g
Κατηγορία σπουδαιότητας IV
Συντελεστής συμπεριφοράς 1.5

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΣΕΙΣΜΟΥ

Γενικά 0.50 kPa
ΚΙΝΗΤΑ ΦΟΡΤΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ

ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ

Δράσεις σε δομήματα
Σχεδιασμός κατασκευών από σκυρόδεμα
Σχεδιασμός μεταλλικών κατασκευών

Αντισεισμικός σχεδιασμός κατασκευών
Κανονισμός τεχνολογίας σκυροδέματος
Κανονισμός τεχνολογίας χαλύβων

EN 1991
EN 1992
EN 1993

EN 1998
ΚΤΣ 2016
ΚΤΧ 2008

ΟΠΛΙΣΜΕΝΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ

Θεμελίωση ΘεμελίωσηC 30/37 50 mm

ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΧΑΛΥΒΑ ΟΠΛΙΣΜΩΝ
Ράβδοι οπλισμού B 500 C

ΔΙΑΜΕΤΡΟΙ ΤΥΜΠΑΝΩΝ

Άγκιστρα, συνδετήρες D1
Κεκαμμένες ράβδοι D2

< 20 20
4 7
15 10    (A   7    )

A: Απόσταση ράβδων

ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΔΟΜΙΚΟΥ ΧΑΛΥΒΑ S275 ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΚΟΧΛΙΩΝ/ΝΤΙΖΩΝ 8.8

Μονοτροχιά (Monorail) 3.00 kPa

Ταχύτητα ανέμου
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΝΕΜΟΥ

Κατηγορία εδάφους
33 m/sI

0

κατηγορία εδάφους C

D1
D2 D2 D2

 5
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525-41-05 ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ ΣΥΝΔΕΣΕΩΝ ΝΕΩΝ ΣΤΕΓΑΣΤΡΩΝ

1. ΟΛΕΣ ΟΙ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΕΙΝΑΙ ΣΕ ΧΙΛΙΟΣΤΑ ΕΚΤΟΣ ΚΙ ΑΝ ΑΝΑΦΕΡΕΤΑΙ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΑ ΣΤΟ ΣΧΕΔΙΟ
2. ΟΛΕΣ ΟΙ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΘΑ ΕΠΙΒΕΒΑΙΩΘΟΥΝ ΑΠΟ ΤΟΝ ΑΝΑΔΟΧΟ ΠΡΙΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ.
3. ΤΟ ΣΤΕΓΑΣΤΡΟ ΘΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΕΙ ΑΠΟ ΔΙΑΤΟΜΕΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ S275.

4. ΣΤΗΝ ΟΡΟΦΗ ΚΑΙ ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΑ ΘΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΘΕΙ ΛΑΜΑΡΙΝΑ. Η ΚΛΙΣΗ ΤΗΣ ΟΡΟΦΗΣ ΘΑ ΕΙΝΑΙ 5 %.
ΟΙ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΕΙΣ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤ΄ ΕΛΑΧΙΣΤΟ ΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟ ΜΙΣΟ ΤΟΥ ΠΑΧΟΥΣ ΤΟΥ  ΜΙΚΡΟΤΕΡΟΥ ΣΥΝΔΕΟΜΕΝΟΥ 
ΕΛΑΣΜΑΤΟΣ, ΕΚΤΟΣ ΑΝ ΑΝΑΓΡΑΦΕΤΑΙ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΑ. ΕΛΑΧΙΣΤΗ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗ 4mm. ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΚΟΙΛΟΔΟΚΩΝ, 
ΟΙ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΕΙΣ ΕΙΝΑΙ ΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟ ΠΑΧΟΣ ΤΩΝ ΚΟΙΛΟΔΟΚΩΝ.

5.

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΛΑΜΑΡΙΝΑΣ
(ΒΛ. ΣΗΜΕΙΩΣΗ 4)

ΑΝΤΛΙΑ

ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ

ΣΩΛΗΝΑΣ

ΒΑΝΑ ΑΠΟΜΟΝΩΣΗΣ

ΑΝΤΛΙΑ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ ΒΑΣΗ ΑΠΟ ΟΠΛ. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ

ΤΗΛ.: 210-6837023   FAX.: 215-5153792  e-mail: mail@alphameletitiki.gr
Λ. ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 494 & ΣΚΥΡΟΥ 2 - Τ.Κ. 153 42 ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ - ΑΘΗΝΑ

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙAΛΦΑ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ
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ΠΡΩΤΗ ΥΠΟΒΟΛΗ

ΑΝΤΛΙΩΝ ΦΙΛΤΡΩΝ WATERA

ΚΛΙΜΑΚΑ ΜΕΓΕΘΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Η/Υ Αρ. ΣΧΕΔΙΟΥ ΣΕΛΙΔΑ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ

ΕΛΕΓΧΟΣΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΑΝΑΘ. ΜΕΛΕΤΗ ΣΧΕΔΙΑΣΗΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

ΚΥΡΙΟΣ ΕΡΓΟΥ :

ΕΡΓΟ :

ΤΙΤΛΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ :

ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ (ΔΕΗ Α.Ε.)

ΜΕΛΕΤΗΤHΣ :

ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ & ΘΕΜΕΛΙΩΣΕΙΣ

30.09.20240

525­41­041:50 A1 0

ΜΕΛΕΤΗ ΣΤΕΓΑΣΤΡΩΝ ΣΤΟΝ ΑΗΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ - ΛΑΥΡΙΟΥ

525­41­04

ΣΤΕΓΑΣΤΡΟ Νο.4

I.A. E.K. S.K.

1/1

ΤΙΤΛΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ

ΣΧΕΤΙΚΑ ΣΧΕΔΙΑ
ΑΡ. ΣΧΕΔΙΟΥ

ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ

ΣΧΕΔΙΟ ΚΛΕΙΔΑ (KEY PLAN)

ΠΑΡΑΔΟΧΕΣ
Οπλισμένο σκυρόδεμα 25.0 kN/m3

Άοπλο σκυρόδεμα 24.0 kN/m3
Δομικός χάλυβας 78.5 kN/m3

Νερό 10.0 kN/m3

Έδαφος 20.0 kN/m3

ΠΥΚΝΟΤΗΤΕΣ ΥΛΙΚΩΝ

Πανέλα 0.50 kPa
ΜΟΝΙΜΑ ΦΟΡΤΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ

Ζώνη σεισμικής επικινδυνότητας I
Μέγιστη επιτάχυνση αναφοράς 0.16 g
Κατηγορία σπουδαιότητας IV
Συντελεστής συμπεριφοράς 1.5

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΣΕΙΣΜΟΥ

Γενικά 0.50 kPa
ΚΙΝΗΤΑ ΦΟΡΤΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ

ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ

Δράσεις σε δομήματα
Σχεδιασμός κατασκευών από σκυρόδεμα
Σχεδιασμός μεταλλικών κατασκευών

Αντισεισμικός σχεδιασμός κατασκευών
Κανονισμός τεχνολογίας σκυροδέματος
Κανονισμός τεχνολογίας χαλύβων

EN 1991
EN 1992
EN 1993

EN 1998
ΚΤΣ 2016
ΚΤΧ 2008

ΟΠΛΙΣΜΕΝΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ

Θεμελίωση ΘεμελίωσηC 30/37 50 mm

ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΧΑΛΥΒΑ ΟΠΛΙΣΜΩΝ
Ράβδοι οπλισμού B 500 C

ΔΙΑΜΕΤΡΟΙ ΤΥΜΠΑΝΩΝ

Άγκιστρα, συνδετήρες D1
Κεκαμμένες ράβδοι D2

< 20 20
4 7
15 10    (A   7    )

A: Απόσταση ράβδων

ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΔΟΜΙΚΟΥ ΧΑΛΥΒΑ S275 ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΚΟΧΛΙΩΝ/ΝΤΙΖΩΝ 8.8

Μονοτροχιά (Monorail) 3.00 kPa

Ταχύτητα ανέμου
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΝΕΜΟΥ

Κατηγορία εδάφους
33 m/sI

0

κατηγορία εδάφους C

D1
D2 D2 D2

 5

ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ
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525-41-05 ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ ΣΥΝΔΕΣΕΩΝ ΝΕΩΝ ΣΤΕΓΑΣΤΡΩΝ

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΛΑΜΑΡΙΝΑΣ
(ΒΛ. ΣΗΜΕΙΩΣΗ 4)

1. ΟΛΕΣ ΟΙ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΕΙΝΑΙ ΣΕ ΧΙΛΙΟΣΤΑ ΕΚΤΟΣ ΚΙ ΑΝ ΑΝΑΦΕΡΕΤΑΙ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΑ ΣΤΟ ΣΧΕΔΙΟ
2. ΟΛΕΣ ΟΙ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΘΑ ΕΠΙΒΕΒΑΙΩΘΟΥΝ ΑΠΟ ΤΟΝ ΑΝΑΔΟΧΟ ΠΡΙΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ.
3. ΤΟ ΣΤΕΓΑΣΤΡΟ ΘΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΕΙ ΑΠΟ ΔΙΑΤΟΜΕΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ S275.

4. ΣΤΗΝ ΟΡΟΦΗ ΚΑΙ ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΑ ΘΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΘΕΙ ΛΑΜΑΡΙΝΑ. Η ΚΛΙΣΗ ΤΗΣ ΟΡΟΦΗΣ ΘΑ ΕΙΝΑΙ 5 %.
ΟΙ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΕΙΣ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤ΄ ΕΛΑΧΙΣΤΟ ΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟ ΜΙΣΟ ΤΟΥ ΠΑΧΟΥΣ ΤΟΥ  ΜΙΚΡΟΤΕΡΟΥ ΣΥΝΔΕΟΜΕΝΟΥ 
ΕΛΑΣΜΑΤΟΣ, ΕΚΤΟΣ ΑΝ ΑΝΑΓΡΑΦΕΤΑΙ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΑ. ΕΛΑΧΙΣΤΗ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗ 4mm. ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΚΟΙΛΟΔΟΚΩΝ, 
ΟΙ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΕΙΣ ΕΙΝΑΙ ΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟ ΠΑΧΟΣ ΤΩΝ ΚΟΙΛΟΔΟΚΩΝ.

5.

ΣΩΛΗΝΕΣ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ ΒΑΣΗ ΑΠΟ ΟΠΛ. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ

ΦΙΛΤΡΟ WATERA

ΔΕΞΑΜΕΝΗ

ΚΑΝΑΛΙ
ΚΑΛΩΔΙΩΝ

0.00

ΤΗΛ.: 210-6837023   FAX.: 215-5153792  e-mail: mail@alphameletitiki.gr
Λ. ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 494 & ΣΚΥΡΟΥ 2 - Τ.Κ. 153 42 ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ - ΑΘΗΝΑ

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙAΛΦΑ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ

ΕΠΕΚΤΑΣΗ
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ

ΠΛΑΚΑΣ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ
ΠΛΑΚΑ

ΕΔΡΑΣΗ ΕΠΙ
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ

ΠΛΑΚΑΣ

ΕΔΡΑΣΗ ΕΠΙ
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ

ΠΛΑΚΑΣ
6. Η ΕΔΡΑΣΗ ΕΠΙ ΤΗΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΠΛΑΚΑΣ ΘΑ ΟΡΙΣΤΙΚΟΠΟΙΗΘΕΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΒΑΣΕΙ

ΤΩΝ ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΩΝ ΤΟΜΩΝ ΓΙΑ ΝΑ ΕΞΑΚΡΙΒΩΘΕΙ ΤΟ ΑΚΡΙΒΕΣ ΠΑΧΟΣ ΚΑΙ Ο ΟΠΛΙΣΜΟΣ ΤΗΣ.

(ΣΗΜ. 6)

(ΣΗΜ. 6)
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DET 1

ΠΡΩΤΗ ΥΠΟΒΟΛΗ

ΝΕΩΝ ΣΤΕΓΑΣΤΡΩΝ

ΚΛΙΜΑΚΑ ΜΕΓΕΘΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Η/Υ Αρ. ΣΧΕΔΙΟΥ ΣΕΛΙΔΑ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ

ΕΛΕΓΧΟΣΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΑΝΑΘ. ΜΕΛΕΤΗ ΣΧΕΔΙΑΣΗΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

ΚΥΡΙΟΣ ΕΡΓΟΥ :

ΕΡΓΟ :

ΤΙΤΛΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ :

ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ (ΔΕΗ Α.Ε.)

ΜΕΛΕΤΗΤHΣ :

30.09.20240

525­41­051:10 A1 0

ΜΕΛΕΤΗ ΣΤΕΓΑΣΤΡΩΝ ΣΤΟΝ ΑΗΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ - ΛΑΥΡΙΟΥ

525­41­05

ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ ΣΥΝΔΕΣΕΩΝ

I.A. E.K. S.K.

1/1

ΤΙΤΛΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ

ΣΧΕΤΙΚΑ ΣΧΕΔΙΑ
ΑΡ. ΣΧΕΔΙΟΥ

ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ
1. ΟΛΕΣ ΟΙ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΕΙΝΑΙ ΣΕ ΧΙΛΙΟΣΤΑ ΕΚΤΟΣ ΚΙ ΑΝ ΑΝΑΦΕΡΕΤΑΙ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΑ ΣΤΟ ΣΧΕΔΙΟ
2. ΟΛΕΣ ΟΙ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΘΑ ΕΠΙΒΕΒΑΙΩΘΟΥΝ ΑΠΟ ΤΟΝ ΑΝΑΔΟΧΟ ΠΡΙΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ.
3.

ΣΧΕΔΙΟ ΚΛΕΙΔΑ (KEY PLAN)

ΟΙ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΕΙΣ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤ΄ ΕΛΑΧΙΣΤΟ ΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟ ΜΙΣΟ ΤΟΥ ΠΑΧΟΥΣ ΤΟΥ  ΜΙΚΡΟΤΕΡΟΥ ΣΥΝΔΕΟΜΕΝΟΥ 
ΕΛΑΣΜΑΤΟΣ, ΕΚΤΟΣ ΑΝ ΑΝΑΓΡΑΦΕΤΑΙ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΑ. ΕΛΑΧΙΣΤΗ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗ 4mm. ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΚΟΙΛΟΔΟΚΩΝ, 
ΟΙ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΕΙΣ ΕΙΝΑΙ ΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟ ΠΑΧΟΣ ΤΩΝ ΚΟΙΛΟΔΟΚΩΝ.

ΠΑΡΑΔΟΧΕΣ
Οπλισμένο σκυρόδεμα 25.0 kN/m3

Άοπλο σκυρόδεμα 24.0 kN/m3
Δομικός χάλυβας 78.5 kN/m3

Νερό 10.0 kN/m3

Έδαφος 20.0 kN/m3

ΠΥΚΝΟΤΗΤΕΣ ΥΛΙΚΩΝ

Πανέλα 0.50 kPa
ΜΟΝΙΜΑ ΦΟΡΤΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ

Ζώνη σεισμικής επικινδυνότητας I
Μέγιστη επιτάχυνση αναφοράς 0.16 g
Κατηγορία σπουδαιότητας IV
Συντελεστής συμπεριφοράς 1.5

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΣΕΙΣΜΟΥ

Γενικά 0.50 kPa
ΚΙΝΗΤΑ ΦΟΡΤΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ

ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ

Δράσεις σε δομήματα
Σχεδιασμός κατασκευών από σκυρόδεμα
Σχεδιασμός μεταλλικών κατασκευών

Αντισεισμικός σχεδιασμός κατασκευών
Κανονισμός τεχνολογίας σκυροδέματος
Κανονισμός τεχνολογίας χαλύβων

EN 1991
EN 1992
EN 1993

EN 1998
ΚΤΣ 2016
ΚΤΧ 2008

ΟΠΛΙΣΜΕΝΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ

Θεμελίωση ΘεμελίωσηC 30/37 50 mm

ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΧΑΛΥΒΑ ΟΠΛΙΣΜΩΝ
Ράβδοι οπλισμού B 500 C

ΔΙΑΜΕΤΡΟΙ ΤΥΜΠΑΝΩΝ

Άγκιστρα, συνδετήρες D1
Κεκαμμένες ράβδοι D2

< 20 20
4 7
15 10    (A   7    )

A: Απόσταση ράβδων

ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΔΟΜΙΚΟΥ ΧΑΛΥΒΑ S275 ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΚΟΧΛΙΩΝ/ΝΤΙΖΩΝ 8.8

Μονοτροχιά (Monorail) 3.00 kPa

Ταχύτητα ανέμου
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΝΕΜΟΥ

Κατηγορία εδάφους
33 m/sI

0

κατηγορία εδάφους C

D1
D2 D2 D2

 5

ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ
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525-41-01 ΣΤΕΓΑΣΤΡΟ Νο.1 - ΑΝΤΛΙΩΝ ΑΝΑΚΤΗΣΗΣ ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΑΤΩΝ ΛΕΒΗΤΑ 3Α - ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ & ΘΕΜΕΛΙΩΣΕΙΣ

525-41-02 ΣΤΕΓΑΣΤΡΟ Νο.2 - ΑΝΤΛΙΩΝ ΑΝΑΚΤΗΣΗΣ BLOWDOWN G41-42 - ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ & ΘΕΜΕΛΙΩΣΕΙΣ

525-41-03 ΣΤΕΓΑΣΤΡΟ Νο.3 - ΑΝΤΛΙΩΝ ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΑΤΩΝ ΚΑΝΑΛΙΟΥ - ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ & ΘΕΜΕΛΙΩΣΕΙΣ

525-41-04 ΣΤΕΓΑΣΤΡΟ Νο.4 - ΦΙΛΤΡΩΝ WATERA - ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ & ΘΕΜΕΛΙΩΣΕΙΣ

ΤΗΛ.: 210-6837023   FAX.: 215-5153792  e-mail: mail@alphameletitiki.gr
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